PRESS RELEASE



令和4年4月15日配信

朝日 I&R DOME オープン記念式典及びイベントの開催について

嬉野市では、市民サービス向上のため施設命名権を付与するネーミングライツ事業に取り組み、昨年 11 月に朝日 I&R ホールディングス株式会社とネーミングライツ契約を締結いたしました。

この契約により、皆さまにご利用いただいております「みゆきドーム」の愛称が新たに「朝日 I&R DOME」と命名され、当事業の一環として人工芝が敷設されます。人工芝の敷設工事は5月初頭に完工し、同月9日に一般開放を予定しています。

つきましては、「朝日 I&R DOME」のオープン並びに人工芝の導入を記念いたしまして下 記のとおり式典及びイベントを開催いたしますので、ぜひご取材ください。

記

日 時 : 令和4年5月5日(木) 式 典 午前 9 時 ~ 9 時 30 分 イベント 午前 10 時 ~ 11 時 30 分

場 所: 朝日 I&R DOME (みゆきドーム)

イベント内容:

安田式体育遊びの第一人者である居関達彦氏を講師に、サッカー元Jリーガーの赤星氏と兵藤氏を特別ゲストにお招きし、新しくなった人工芝のドームで子供たちが全身を使って遊びを通して運動ができるイベントを開催します。詳細については、別紙の告知をご覧ください。

※対象は、市内幼稚園/保育園(年少以上)及び小学校に通う子どもに限定します。

くお問い合わせ>

嬉野市役所 新幹線・まちづくり課 担当 江頭

Tel 0 9 5 4 - 2 7 - 7 0 2 0